CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO Daniel Agrobom

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

MEDIDA PROVISÓRIA Nº 1.185, DE 30 DE AGOSTO DE 2023

         Dispõe sobre o crédito fiscal
decorrente  de  subvenção  para  a
implantação  ou  a  expansão  de
empreendimento econômico.

Senhor Presidente,

Nos termos do Parágrafo Único do artigo 182, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, DECLARO QUE, na Sessão

Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do dia 15/12/2023, na votação

da Medida Provisória   supramencionada,  não consegui  registrar  meu

voto no INFOLEG, mesmo tendo   registrado presença.  Por essa

razão, foi  necessário  encaminhar declaração  escrita  de  voto,  nos

termos  regimentais,  por  problemas  com  o  Sistema de Deliberação

Remota (SDR) e internet.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de
2023

DEPUTADO DANIEL AGROBOM

 PL/GO

*C
D2

34
24

52
41

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Daniel Agrobom
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234245241000

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

12
/2

02
3

12
:0

0:
25

.4
57

 -
M

ES
A

DV
T

2
=>

 M
PV

 1
18

5/
20

23

	DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO